## 中茵股份有限公司

# 关于签订安徽健康医疗大数据产业基地项目战略合作框架 协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 重要内容提示:

- 本次公司与苏滁现代产业园管理委员会、中新苏滁(滁州)开 发有限公司、九次方财富资讯(北京)有限责任公司签订的安徽健康 医疗大数据产业基地项目战略合作协议系框架协议,是公司首次与地 方政府在大数据产业领域的合作,最终的合作运营等存在不确定性因 素, 敬请投资者注意投资风险。
- 本次公司与苏滁现代产业园管理委员会、中新苏滁(滁州)开 发有限公司、九次方财富资讯(北京)有限责任公司签订的相关合作 框架协议内容仍存在诸多不确定性因素,对上市公司当年业绩不会产 生重大影响。

## 一、框架协议签订的基本情况

(一) 框架协议各方的基本情况

甲方: 苏滁现代产业园管理委员会

乙方:中新苏滁(滁州)开发有限公司

丙方: 九次方财富资讯(北京)有限责任公司

丁方:中茵股份有限公司(简称"公司"或"本公司")

(二)协议签署的时间:各方于2016年6月13日签订《安徽健康医疗大数 据产业基地项目战略合作框架协议》

(三)签订协议已履行的审议决策程序:

签订该协议已经公司九届五次董事会会议审议通过。

### 二、框架合作协议的主要内容

(一) 合作的背景与目标:

2014年,大数据第一次写入中国政府工作报告,确定 2014年为中国大数据元年。大数据已成为国家基础性战略资源,大数据是中国推动"互联网+"战略的重要支撑,也是中国推动工业 4.0 战略的核心技术。2015年8月31日,国务院印发《大数据发展行动纲要》系统部署大数据发展工作,是迄今为止政府最高层出台的最重磅大数据纲领性文件,十八届五中全会再一次明确国家两大战略。网络强国战略、国家大数据战略,标志着大数据已经正式上升到国家最核心战略。

#### 项目目标

- 1. 大数据产业链整体规模超 200 亿;
- 2. 带动全国 500 家大数据相关企业聚集;
- 3. 培养大数据相关产业人才 1000 人;
- 4. 设立50亿大数据产业发展基金。
- (二) 框架协议的主要内容

项目简况

- 1. 安徽健康医疗大数据产业基地项目总投资为 10 亿元人民币,项目公司由甲方指定国资公司与丙方和丁方合资成立,注册资金 1 亿元人民币,其中甲方指定国资公司占股 35%、丙方占股 51%,丁方或其全资子公司占股 14%。项目公司名称拟定为安徽健康医疗大数据有限公司。
  - 2. 项目落户于苏滁现代产业园国际商务中心。
- 3. 项目进度:项目公司于2016年6月30日前完成注册手续,2017年12月31日前完成第一阶段项目建设。

#### 项目内容

第一阶段(2016—2017年): 统筹健康医疗大数据资源,建设健康医疗大数据中心办公及其他功能区约2000平方米,并设立健康医疗大数据创新应用展示中心约3000平方米:

第二阶段(2017-2019年):成立健康医疗大数据交易中心,建设安徽健

康医疗大数据产业园;建设大数据创业创新示范工程,设立大数据创业创新孵化园:

第三阶段(2019—2021年):设立大数据研究院,成立大数据协会、大数据专家委员会,每年组织一次全国性大数据产业高峰论坛;总结本地经验,争取形成国家大数据相关标准模板,推动滁州市成为国家级大数据试验特区。

#### 权利与义务

- 1. 甲、乙方权利与义务
- 1) 负责滁州市政府有关部门的关系及资源协调,并积极争取最有竞争力的政策支持:
- 2) 指定具体部门作为战略合作的协调部门,在经信、国资部门的支持指导下,协调各级政府部门数据公开、各区县、委办局政府部门开放企业数据资源,政府数据授权、金融机构资源,将数据汇总到九次方滁州大数据中心;
  - 3) 成立大数据安全监督委员会;
- 4)成立大数据产业发展领导小组,与丙方共同促进滁州市大数据产业的快速发展。
  - 2. 丙、丁方权利与义务
  - 1) 负责合资公司核心业务运营及商业化应用:
- 2) 充分利用参与制订国家大数据十三五规划和两个标准的优势,以及在全国各地市设立运营大数据公司的经验,牵头组建并培养当地技术业务运营团队,做好政府数据端口对接、数据清洗、数据应用服务等工作;
  - 3) 全力协助项目公司完成本合作协议建设内容的执行。

#### 三、对上市公司的影响

- 1、公司本次与苏滁现代产业园管理委员会、中新苏滁(滁州)开发有限公司、九次方财富资讯(北京)有限责任公司签订合作协议暨参与设立安徽健康医疗大数据有限公司是公司向"互联网+"转型的积极举措,也是落地实施的具体表现,符合公司发展战略方向,有利于上市公司的未来发展及全体股东和公司利益。
- 2、本次参与设立安徽健康医疗大数据有限公司不会对公司当年度业绩产生 影响,但对公司转型发展具有积极意义。

#### 四、重大风险提示

本次投资可能具有以下风险:

- 1. 本次签订的安徽健康医疗大数据产业基地项目战略合作框架协议是公司 首次与地方政府在大数据产业领域的合作,最终谈判及合作运营等存在不确定性 因素,敬请投资者注意投资风险。
- 2. 本次与苏滁现代产业园管理委员会、中新苏滁(滁州)开发有限公司、九次方财富资讯(北京)有限责任公司签订相关合作内容仍存在诸多不确定性因素,对上市公司当年业绩的不会产生影响。

特此公告。